Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos
Diretoria de Provimento, Alocação e Movimentação (DPAM)

Coordenadoria de Provimento Docente (CPROV)
EMITIDO EM 06/11/19

NOTA INFORMATIVA

A Coordenadoria de Provimento Docente – CPROV, no uso de suas atribuições legais, torna pública a relação definitiva
das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital nº 235/2019, da FACULDADE DE DIREITO,
área de Conhecimento: Direito Público e Privado.

201909001523 ANA PAULA ZAVARIZE CARVALHAL DEFERIDA
201909001518 ANDREA ABRAHAO COSTA DEFERIDA
201909001488 ANTONIO SERGIO ESCRIVAO FILHO DEFERIDA
201909001519 ARTHUR HENRIQUE MOREIRA BARBOSA ABREU INDEFERIDA
201908001482 BRUNO CORRÊA BURINI DEFERIDA
201909001507 CATHARINA ORBAGE DE BRITTO TAQUARY DEFERIDA
201909001510 ENEIDA ORBAGE DE BRITTO TAQUARY DEFERIDA
201909001492 FERNANDA DE CARVALHO LAGE DEFERIDA
201908001480 HELGA MARIA MARTINS DE PAULA INDEFERIDA
201909001486 ISABELLA CRISTINA LUNELLI INDEFERIDA
201908001422 ÍSIS DANTAS MENEZES ZORNOFF TÁBOAS DEFERIDA
201909001491 JOSE HUMBERTO DE GOES JUNIOR DEFERIDA
201908001477 JOSÉ DOS SANTOS CARVALHO FILHO DEFERIDA
201908001437 JOÃO CLETO BARATA MONTEIRO SOUSA INDEFERIDA
201908001448 JULIANA DE OLIVEIRA E SILVA INDEFERIDA
201908001472 LAISA THEODORO BROIS INDEFERIDA
201908001467 LÍVIA GIMENES DIAS DA FONSECA DEFERIDA
201909001508 MARCUS MAURICIUS HOLANDA INDEFERIDA
201909001522 ODAIR JOSÉ BARBOSA FREITAS DEFERIDA
201909001494 PAULA PESSOA PEREIRA DEFERIDA
201908001479 PAULO HENRIQUE MARTINS DE SOUSA DEFERIDA
201908001424 PEDRO GOMES DE QUEIROZ DEFERIDA
201908001483 PEDRO HENRIQUE NASCIMENTO ZANON INDEFERIDA
201909001525 ROBERTA AMANAJAS MONTEIRO DEFERIDA
201909001516 ROBERTA SIMOES NASCIMENTO DEFERIDA
201909001512 SONIA MARIA ALVES DA COSTA DEFERIDA
201909001506 TAINA AGUIAR JUNQUILHO INDEFERIDA
201909001520 VITOR SOUSA FREITAS DEFERIDA

Candidatos - Ampla Concorrência

Inscrição                                                                Nome Situação

201908001473 LUDMILA MARIA COSTA ROCHA INDEFERIDA

201909001526 ANDRÉ FELIPE SOARES DE ARRUDA DEFERIDA

NÃO HÁ CANDIDATOS INSCRITOS -

NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS -

Campus Darcy Ribeiro - Asa Norte - Brasília/DF - CEP 70910-900 - CNPJ:00.038.174/0001-43

Candidatos Negros (amparados pela Lei 12.990/2014)

Candidatos com Deficiência ( amparados pelo Decreto 3.298/1999)

Candidatos Isentos ( amparados pelo Decreto 6.593/2008)

Inscrição                                                                Nome Situação

Inscrição                                                                Nome Situação

Inscrição                                                                Nome Situação